
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA Amministrativa per la Didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’ INFORMAZIONE  E MATEMATICA 
VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3004/3006/3007 – FAX 086243-3003 /431242 disim.sad@strutture.univaq.it  
Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Roberta Masci disim.sad@strutture.univaq.it  

  

Rep. n. 200 - 2019  Prot. n. 2445 del 19.06.2019 – Allegati - 

Anno 2019 - tit. VII cl. 1 fasc. 1 
IL DIRETTORE  

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 

Rep. N.163 - 2019 – Prot. n. 2107 del 03.06.2019, con cui è stata emanata selezione pubblica 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 16 incarichi per lo svolgimento di esercitazioni 

didattiche e attività di supporto alle matricole e attività di supporto alle studentesse e agli 

studenti internazionali per l’Anno Accademico 2019-2020; 

VISTE le domande presentate dalle candidate e dai candidati. 

 

DECRETA 

ART. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni dell’avviso sono ammessi alla             

procedura le sottoelencate candidate e i sottoelencati candidati per le seguenti attività: 

 

Corso 
di studi 
o 
canale 

ATTIVITA’ ORE Periodo svolgimento attività 

 
 
Candidati 

Canale 
A (F3I) 
 

Precorso di 
Matematica 

28 9-17 settembre  Arrigoni Alessandro 
Barnabei Massimo 
Marziliano Ciro 

Canale 
B (F3M) 

Precorso di 
Matematica 

28 9-17 settembre Arrigoni Alessandro 
Barnabei Massimo 

Canale 
C (I3N) 

Precorso di 
Matematica 

28 9-17 settembre  Arrigoni Alessandro 
Barnabei Massimo 
Marziliano Ciro 

F3I Analisi Matematica 20 I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) Paolucci Alessandro 

F3I 
Laboratorio di 
Programmazione 

20 

I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) De Lauretis Lorenzo 
Gallo Francesco 
Scarsella Katia Gabriella 

F3I 
Matematica di base
  30  

I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) Di Giovacchino Stefano 
Marziliano Ciro 

F3M Matematica zero 30 
I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) Scalone Carmela 

F3M 
Analisi Matematica 
A 30 

I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) Romagnoli Licia 

F3M 
Analisi Matematica 
B 30  

I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) Stivaletta Graziano 

F3M Geometria A 30 
I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) D’Evangelista Simona 

F3M Geometria B 20 
I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020)  

I3N Analisi Matematica I 30 
I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) Cianfarani Carnevale Giada 

I3N Fisica Generale II 30 
I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020)  

I3N 
Fondamenti di 
Informatica 

30 

I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020) De Lauretis Lorenzo 
Gallo Francesco 
Scarsella Katia Gabriella 

I3N Geometria 30 
I semestre (23 settembre 2019 -10 gennaio 2020)  

I4W Italian language 
and culture for 
foreigners (level A2) 
[F] 30 

I semestre (23 settembre 2019 al 10 gennaio 2020) 

Bucciante Luana 
Ciotti Tommaso 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it
mailto:disim.sad@strutture.univaq.it


 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA Amministrativa per la Didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE DELL’ INFORMAZIONE  E MATEMATICA 
VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3004/3006/3007 – FAX 086243-3003 /431242 disim.sad@strutture.univaq.it  
Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Roberta Masci disim.sad@strutture.univaq.it  

  

 

ART. 2 – Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione all’albo ufficiale di Ateneo e 

viene inserito sul sito web di Ateneo. 

 

L’Aquila, 19.06.2019   

       IL DIRETTORE 
         F.to  Prof. Guido Proietti 
 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 19.06.2019 

Data di scadenza: 19.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 
risultifruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 
gli uffici della struttura competente”. 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it
mailto:disim.sad@strutture.univaq.it

